

KURULUŞ 1972
TEL: 1249**Türk İş'in Aldığı Bir Günlük İş Bırakma Kararı İlçemizde de Uygulandı :****Alüminyum Tesisleri'nde, Mortaş ve Belediye'de İşçiler Bir Gün İşbaşı Yapmadı**

— 3 Ocak Perşembe günü uygulanan bir günlük işe gitmeme kararına belediye işçilerinin de katılımıyla bir gün Belediye otobüsleri çalışmadı. Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, 142 belediye işçisinin tamamının genel greve katıldığını söyledi.

— Türk Metal Sendikası'na bağlı 4568 işçiden bir kısmı sendikanın izniyle fabrikada görevlendirilirken, işçiler yüzde 95 oranında işe gitmeme kararına uydu. Maden İş'e bağlı 400 işçiden de 6'sının işe gittiği öğrenildi.

Türk İş ve Hak İş Konfederasyonlarının aldığı kararla uygulanan, sendika üyesi işçilerin 3 Ocak Perşembe günü işe gitmemeleri kararına ilçemizde de uyuldu. Bir günlük işe gitmeme eylemi ilçemizde sakın geçti.

Türk İş'e bağlı Türk Metal Sendikası ve Türkiye Maden İş Sendikası'na üye işçilerin yanısıra ilçe-

miz Belediyesinde çalışan işçiler de eylemi destekleyerek bir gün işbaşı yapmadılar.

Edinilen bilgiye göre, Etibank Alüminyum Tesisleri'nde çalışan Türk Metal üyesi 4568 işçiden, hayatı yerlerde sendika tarafından görevlendirilenler dışında, işçilerin ekseriyeti eyleme katıldı. Katılımın yüzde 95 oranında olduğu bildirildi.

Etibank Mortaş Tesisleri'nde çalışan Türkiye Ma-

den İş Sendikası'na üye 400 işçiden sadece 6'sının işbaşı yaparken, geriye kalan sayıda işçinin tamamı eyleme katıldığı bildirildi.

Öte yandan ilçemiz Belediyesinde çalışan 142 işçinin de tamamen eyleme katıldığı Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu tarafından açıklandı. İşçilerin eyleme katılması sebebiyle 3 Ocak Perşembe günü Belediye otobüsleri çalışmadı.

Paksil Temizlik Merkezi Hizmete Girdi

Merkezi Konya'da bulunan Pak-Sil Temizlik ve İlaçlama Hizmetleri Merkezi Seydişehir Şubesi geçtiğimiz Cumartesi günü saat 14.00'te hizmete açıldı.

Atatürk Caddesi No. 25 adresinde hizmete giren Pak-Sil Temizlik ve İlaçlama Hizmetleri Merkezinin açılış törenine Kaymakam İbrahim Çay, Etibank

■ Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir'e Emeği Geçenler Onore Edilecek Gazeteciler Cemiyeti Plaket Verecek

— Hızlı bir gelişme içinde olan Seydişehir'e hizmet edenlere düzenlenecek bir törenle plaket vermeyi planladıklarını söyleyen Cemiyet Başkanı Sefa Koyuncu «Konu ile ilgili çalışmalarımız sürüyor» dedi.

Geçtiğimiz ay içinde yapılan kongreden sonra atağa geçen Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti, Seydişehir'e hizmet edenlere plaket vermeye hazırlanıyor.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Cemiyet Başkanı Sefa Koyuncu «İl olma, Alüminyum Tesislerinin tevsi ve Antalya yolu gibi hayati önem taşıyan meselelerde emeği geçenleri taltif etmek istiyoruz. Bu konu ile ilgili hazırlıklarımız devam etmektedir. Projemizin gerçekleşmesi halinde Seydişehir'e fayda sağlar kanaatindeyim» dedi.

İlçeye birlik ve beraberlik içinde hizmet etmeyi ve değişik organizasyonlar düzenlemeyi düşündüklerini belirten Koyuncu, sözlerini şöyle tamamladı.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu :**“Yeşil Alanları Arttıracamız,,**

— İlçeyi yaşanabilir hale getirebilmek için yeni yeşil alanlara ihtiyaç olduğunu söyleyen Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «Bu sadece Belediye'nin değil tüm hemşehrilerimizin görevidir» dedi.

Yeni yeşil alanlara ihtiyaç olduğunu belirten Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «Mevsimin uygun olduğu günlerde ağaçlandırma ve yeşillendirme

çalışmalarına başlayacağız.» dedi.

Yeşil alanların süratle azaldığını ve bunu telafi etmek için her fırsattan yararlanarak, ağaç dikmeye önem verilmesi gerektiğini söyleyen Kılınçoğlu «Bu sadece Belediye'nin değil ilçemizde yaşayan herkesin görevidir. Yeşil alanları artırma konusunda tüm hemşehrilerimizin desteğini bekliyoruz.» şeklinde konuştu.

UNESCO 1991'İ YUNUS EMRE YILI İLAN ETTİ**İlçemiz Endüstri Meslek Lisesi'nde Yarışma Düzenlendi****Şiir Okuma Yarışmasında Arife Kaya Birinciliği Kazandı**

— Arife Kaya'nın birinci olduğu, Yunus Emre Şiir okuma yarışmasında değerlendirmeyi okulun edebiyat öğretmenlerinden Aysun Topkara, Mehmet Üzümcü, M. Emin Sarı ve Halim Kartal yaptı.

Birleşmiş Milletler Bilim ve Kültür Teşkilatı Unesco tarafından 1991 yılının bütün dünyada Yunus Emre yılı ilan edilmesi çerçevesinde ilçemiz Endüstri Meslek Lisesince Şiir okuma yarışması yapıldı. Yarışmada birinciliği Arife Kaya isimli öğrenci aldı.

Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Müdürü Mehmet Aytaç konu ile ilgili açıklamasında yarışmada dereceye giren 10 öğrenciye çeşitli hediyeler verildiğini söyledi.

Devamı Sayfa 2'de

YORUM**ÇALIŞMA BARIŞI**

Türk İş Başkanlar Kurulu'nun aldığı bir günlük eylem kararına genel olarak işçiler, büyük çapta uymuştur. İlçemizde de, bu karara uyan çok sayıda işçi 3 Ocak günü işe gitmemiştir.

Hükümet, bu konu ile ilgili olarak yaptığı çeşitli açıklamalarda işçilerin bu eylemini suç olarak kabul ettiğini ifade etmiştir. Ayrıca, Ankara Devlet Güvenlik Mahkemesi eylemden önce yürütmeyi durdurma kararı almıştır.

Öte yandan hükümetçe yayınlanan bir genelge gereğince eyleme katılan işçiler hakkında soruşturma başlatılmıştır.

Bazı iş yerlerinde eyleme iştirak eden işçilerin iş akitlerinin feshedildiğine dair haberler gelmektedir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU